
 
s.r.o. profesionální zařízení skladů, archivů, dílen  
č. p. 218, 687 33 Drslavice  tel.: xxx      e-mail: xxx      www.regaz.cz 
________________________________________________________________________________________________________ 

 
Návrh kupní smlouvy  č. 1/MB/22, číslo zadavatele INV2200024,  
 na dodávku a montáž autovestavby pro vozidlo VW CRAFTER 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
 
1.1    Kupující:           Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., se sídlem Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  
                                          IČ: 49451871     DIČ: CZ4945187 
  zastoupena:        dle písemného pověření xxx, výrobně technickým náměstkem 
                                         Bankovní spojen    KB, a.s. ,č. účtu:                       xxx   
                                         Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147  
(dále jen kupující) 

 
a 

 
1.2  Prodávající: REGAZ  s.r.o.,  se sídlem č. p. 218 , 687 33  Drslavice 

                                    IČ: 48909173 DIČ: CZ48909173 
      
zastoupená: xxx, jednatel 

   Bankovní spojení: KB Uherský Brod, č. účtu: xxx 
   Reg. v obch rejstříku u KS Brno,oddíl C, vložka 11313,  

 
(dále jen prodávající) 
 
uzavírají dnešního dne ve smyslu § 2085 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu na  dodávku a montáž 
autovestavby.vozidla VW CRAFTER 
  
 

Článek II. 
Předmět plnění 

 
2.1 Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy provést dodávku a montáž autovestavby, specifikované v příloze 

Nabídka č. 9647 FL  ze dne 26.7.2022  
 
2.2 Kupující se zavazuje zboží - autovestavbu  převzít a zaplatit smluvní kupní cenu podle čl. III této smlouvy. 
 
2.3 Prodávající se stává vlastníkem zhotoveného díla - autovestavby, teprve úplným zaplacením smluvní ceny dle čl. III  

této smlouvy. 
 

III. 
Cena plnění 

 
Cena autovestavby  xxx   Kč 
Sleva   xxx  Kč 
Cena autovestavby po slevě  xxx  Kč 
Montáž v Drslavicích   xxx  Kč 
Zápis do VTP   xxx  Kč 
Celková cena bez DPH 99 089,10 Kč 
Celková cena vč. DPH                       119 897,81 Kč 
 



    
 
 

Článek IV. 
Doba plnění 

 
Prodávající se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu plnění.  Termín plnění je 
dohodnutý  předběžně na 4 – 6 týdnů, mimo měsíc srpen (dovolená ve výrobě), od uzavření smlouvy. Tento termín 
dodání je však pouze předběžný a může se měnit v závislosti na aktuální situaci a vládních opatřeních v souvislosti s 
COVID-19. 
 
Zhotovitel se zavazuje provést  montáž do vozidla za jeden den, při přistavení vozidla objednatelem na místo plnění 
v 7:00 hod. 
Po ukončení díla vystaví zhotovitel protokol o předání a převzetí díla , s potvrzením , že dílo bylo  zhotovitelem řádně a 
včas  splněno, a že objednatel toto plnění přejímá. 
 

 
Článek V. 

Místo plnění 
 

Místo montáže  :  REGAZ s.r.o. ,č.p. 218, 687 33  Drslavice 
 
 

 
Článek VI. 

Platební podmínky 
 
6.1 Po předání vozidla s namontovanou vestavbou,  bude vystaven daňový doklad se splatností 30 dnů , ke kterému 

musí být přiložen oboustranně schválený předávací protokol. 
 
 

 
 

Článek VII. 
Odpovědnost za výrobek 

 
7.1 Prodávající poskytuje na autovestavbu záruku po dobu  5 let, tato začíná běžet dnem následujícím po převzetí 

vozidla s namontovanou autovestavbou,na základě protokolu o předání a převzetí.  
 
7.2 Prodávající neodpovídá za nepřímé nebo následné škody (jako např. ušlý zisk, znemožnění užívání, výrobní ztráty,    

ostatní finanční ztráty nebo výdaje za náhradní nákupy). Jakékoliv další nároky jsou vyloučeny. 
 

7.3 Ze záruky jsou vyjmuty škody, způsobené přirozeným opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržováním 
provozních předpisů, nadměrným zatížením, nevhodnými provozními prostředky, chemickými nebo elektrolytickými 
vlivy, nedostatky, které byly způsobeny vadnými montážními pracemi, pokud je neprováděl zhotovitel. Záruka 
zaniká, pokud odběratel nebo třetí osoba prováděli na dodávce opravy nebo změny bez předchozího písemného 
souhlasu dodavatele. 

 
7.4  Vestavba  a její instalace musí odpovídat podmínkám výrobce podvozku a požadavkům zákona č. 56/2001 Sb. 

Vestavba musí být kotvena do multiplexové podlahy o minimální tloušťce 9 mm. Překližované desky MULTIPLEX 
jsou celobukové překližky složené z mnoha vrstev dýh, které jsou spojeny lepidlem. Mají vynikající pevnostní 
vlastnosti a jsou zdravotně nezávadné. Třída lepení 3 (AW 100) – dle ČSN EN 314-2. Jsou určeny pro nechráněné 
venkovní prostředí dle ČSN EN 636. Minimální počet vrstev 5. Pevnost v ohybu směr vláken vrchní dýhy podélný 
75 N/mm2, příčný 60 N/mm2. 

 
 
 
 

VIII. 
Závazky kupujícího, podmiňující plnění 

 
8.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli vozidlo k provedení montáže ve stavu odpovídajícím řádnému provedení 

montáže, tj. bez faktických a právních vad, jež by znemožňovaly nebo ztěžovaly montáž. 
 
8.2 Vozidlo pro montáž musí být vyskladněno. Pokud vozidlo obsahuje boční vnitřní opláštění (výplně), musí být 

demontováno. Pokud ne, budou tyto vícepráce fakturovány dodatečně. 
 



 
 
 
 

Článek IX. 
Smluvní pokuty a náhrada škod 

 
9.1   V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši   

0,05 %  z dohodnuté ceny plnění  za každý  den prodlení. 
 
 
9.2 V případě prodlení kupujícícho s placením faktur, uhradí kupujícíl prodávajícímu smluvní pokutu ve výši  0,05 % z  

dlužné částky za každý den prodlení. 
 
9.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 

oprávněné straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
 
9.4 Závazky prodávajícího mohou být odloženy v případě zásahu vyšší moci. Za vyšší moc se považují veškeré 

okolnosti, které se objeví po uzavření smlouvy nezávisle na vůli smluvních stran, a které nemohou být objektivně 
předpovězeny. Vyšší mocí nejsou okolnosti vyplývající z hospodářských nebo majetkových poměrů některé strany. 

 
 
 

Článek X. 
Jiná ujednání 

 
10.1 Do užívání kupujícího přechází autovestavba po podpisu  protokolu o předání a převzetí autovestavby. Tímto 

okamžikem na kupujícícho přechází i nebezpečí škody na zboží. 
 
 
 

 
Článek XI. 

    Výhrada vlastnictví 
 
Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícho  a odklad nabytí vlastnického práva kupujícího  trvá do doby, kdy 
kupující zaplatí dohodnutou cenu v plné výši.  
 
 
 

Článek XII. 
    Zpracování osobních údajů 

 
12.1 Obě strany berou na vědomí, že údaje ve smlouvě o dílo č. 26/MB/20 budou uveřejněny v registru smluv (dle 

zák. č. 340/2016 Sb., v platném znění) a smluvní strany zároveň prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství ani jiné informace, které by nemohly či neměly být zveřejněné. 

 
12.2 Osobní údaje na  smlouvě o dílo , jsou zpracovávány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., 

Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž,  IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 
573 517 111 (dále také jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.  

 
12.3 Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje zhotovitele za účelem zhotovení díla. Poskytnutí údajů je 

smluvním požadavkem. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od předání díla. 
Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, odmítnutí poskytnutí těchto údajů může vést až k přerušení všech 
obchodních aktivit.  

 
12.4 Správce má právní povinnost zpracovávat údaje o komisi nepodjatosti za účelem zajištění nepodjatosti při 

výběru dodavatelů, a to jméno, příjmení, číslo, občanského průkazu. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od 
vyhotovení díla. 
 

12.5 Zhotovitel má právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Má také právo podat stížnost u dozorového 
úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou soukromého a osobního 
života nebo v rozporu se zákonem, má právo požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 

12.6 Manažery pro ochranu osobních údajů na straně kupujícího (objednatele)  jsou Ing. Štouračová Ivana  
( ivana.stouracova@vak-km.cz) a Ing. Andrýsková Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz). 

 



 
12.7 Prodávající (dále v tomto odstavci též jako „Správce“), zpracovává osobní údaje nutné pro řádný výkon své 

činnosti (dále také jako „Osobní údaje“). Správce bude osobní údaje zpracovávat za účelem vedení databáze 
obchodních partnerů, za účelem řádného plnění této smlouvy, dále za účelem zasílání obchodních sdělení ve 
smyslu zákona č. 480/2004 Sb. Správce bude zpracovávat především název firmy, jméno a příjmení, e-mail, 
telefonní číslo a IČO. Přístup k osobním údajům bude mít správce, jeho zaměstnanci a případně též třetí osoby 
zpracovatelé, kteří poskytují vhodné záruky a jejichž zpracování splňuje všechny požadavky GDPR, a které 
budou dostatečně chránit práva kupujícího a jeho osobní údaje. Těmito osobami jsou zejména obchodní 
zástupce a účetní. Tyto osoby však budou mít přístup k těmto údajům jen po dobu nezbytně nutnou a v 
nezbytně nutném rozsahu, pokud to bude nutné pro poskytnutí služby a splnění zákonných požadavků. 
Právním základem zpracování je nezbytnost osobních údajů pro naplnění jednotlivých účelů smlouvy. Osobní 
údaje jsou zpracovávány v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů Nařízením Evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 - (dále jako „GDPR“). Správce bude Vaše osobní údaje 
zpracovávat v souvislosti se smlouvou a za účelem zasílání obchodních sdělení, po dobu nutnou k plnění 
smlouvy a dále ve věci obchodních sdělení po dobu neurčitou. 

 
12.8 Manažerem pro ochranu osobních údajů na straně zhotovitele (prodávajícího) je  Martin Šmíd  

( regaz@regaz.cz).  
 

 
Kupující má ve vztahu ke shora uvedenému zpracování osobních údajů: 
-  právo na přístup k osobním údajům u společnosti 
-  právo na opravu osobních údajů 
-  právo na výmaz osobních údajů  
-  právo na omezení zpracování osobních údajů  
- právo na přenositelnost údajů 

 
 

Článek XIII. 
Závěrečná ujednání 

 
13.1 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným písemným oboustranným ujednáním, podepsaným 

oprávněnými zástupci obou stran. Pokud ve smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právní poměry smluvních stran 
občanským zákoníkem .  

 
13.2 Veškeré změny v technické nabídce musí být odsouhlaseny písemnou formou a mohou způsobit oddálení 

termínu dodání .   
 
13.3  Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran a vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kroměříži  dne ………………………   V Drslavicích dne ………………………. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..............................................................   ...................................................……………….. 
      za objednatele: xxx,        za zhotovitele: xxx, jednatel 

           výrobně technický náměstek 

 
 
 


